در لالیگا اسپانیا و لیگ اروپا را دارد، آمار خوبی باشد.

ایران در سید یک انتخابی
جام جهانی فوتبال ساحلی

قرعه کشی مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی ۲۰۲5 آسیا
پنجشــنبه ۲۹ آذر برگزار خواهد شــد. به گزارش ایسنا،
قرعه کشــی یازدهمین دوره رقابت های فوتبال ســاحلی
قهرمانی آســیا ۲۰۲5 تایلند پنجشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۳ در
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC House( برگزار خواهد
شد. ۱6 کشــور در این ســری از رقابت ها حضور دارند و

سیدبندی مسابقات به شرح زیر است:
سید ۱: تایلند )میزبان( - ایران - ژاپن - عمان

سید ۲: امارات - کویت - بحرین - چین
سید ۳: عربستان - لبنان - افغانستان - مالزی